
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Бийск 
ПРИКАЗ

15.02.2023 № 64
Об открытии музея

В целях формирования общей культуры личности, повышения духовно 
нравственного, патриотического, гражданского воспитания дошкольников, 
активизации работы по приобщению детей дошкольного возраста к истокам 
народной культуры, традициям и быту русского народа,

п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть в МБОУ «СОШ № 1» (корпус 2) музей «Русская изба».
2. Руководство музеем возложить на воспитателя Казанцеву Ирину Викторовну.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего воспитателя 
Лмитоиеву Ю.Ю.

расшифровка

О.А. Киреева

Дмитриева Ю.Ю.
Казанцева И.В.


